计算机工程学院文件
院党文[2021]18 号

计算机工程学院

关于举办 2021 年下半年发展计划培训班的通知

学生党支部：

根据《中国共产党章程》、《中国共产党发展党员工作细则》和《中

国共产党党员教育管理工作条例》有关规定和要求，学院将举办 2021

年度发展计划培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

培训对象为已通过入党积极分子培训班的培训，并已被党组织确

定为发展计划的优秀青年学生。

二、培训安排

1、培训时间：2021 年 11 月 10 日——11 月 21 日。

2、培训平台：共产党员网（中共中央组织部）。

三、培训内容与形式

培训分为课程学习和心得撰写，参训学员有组织地在网上自主学

习。

1、课程学习：本次培训以“建党 100 年，学党史、知党情”为主

题，针对发展计划学员的情况，设置课程体系（课程内容安排附后）。

2、心得撰写：每次线上学习时，每位参训学员要结合学习内容和

自己的心得体会，撰写 1000 字左右的学习培训笔记，共 3次线上学习，

需提交 3 次学习培训笔记。

四、有关要求

1、发展计划的学员应以饱满的热情和专注的精神参加学习，在规

定的时间内完成学习任务。线上学习时认真听讲，做好学习笔记；课

后自觉认真复习，加深理解，提高认识。

2、精心组织，周密安排，加强对培训班的管理，切实提高培训效

果。

3、学习培训笔记，真实有效，不得与他人雷同，一旦发现有抄袭

情况，培训成绩无效。

4、观看课程视频时，需拍摄自己观看学习的照片，与笔记一同上

交。

附件：

一、2021 年发展计划培训班课程安排

二、2021 年发展计划培训班学员名单

中共湖北文理学院计算机工程学院委员会

2021 年 11 月 10 日

计算机工程学院综合办公室 2021 年 11 月 10 日印发

共印 5 份

附件一：

2021 年发展计划培训班课程安排

（视频课程来源：共产党员网 中共中央党校网络党校）

1 、《 党 课 开 讲 啦 》 节 目 第 1 期 ： 党 的 光 辉 历 程

https://www.12371.cn/2021/10/16/VIDE1634389801198993.shtml

2 、《 党 课 开 讲 啦 》 节 目 第 2 期 ： 伟 大 建 党 精 神

https://www.12371.cn/2021/10/24/VIDE1635081903919757.shtml

3 、《 党 课 开 讲 啦 》 节 目 第 3 期 ： 党 的 伟 大 成 就

https://www.12371.cn/2021/10/31/VIDE1635687841790950.shtml

https://www.12371.cn/2021/10/16/VIDE1634389801198993.shtml

附件二：

计算机工程学院 2021 年发展计划培训班学员名单

（60 人）

何宝山 王博文 张 越 贺 哲 胡鹏程 庞纯璞

刘霁航 邓光磊 李锁柔 彭静雯 黄加康 周子航

宋林涛 王子妍 陈 丽 郑松伟 齐 琳 姚 静

谈 垚 杨子怡 李祥铭 饶文杰 李 滴 曾超群

宗涛涛 唐 垚 王锦琳 张思敏 黄 欣 赵怀宇

潘靖承 黄 丽 李 麟 徐大钦 程浩宇 张正豪

包小芳 李云婷 余戴志 陈 峰 高 闯 朱 言

张晨阳 王志超 米威宇 鲁义文 霍佩宇 黄露露

李锦华 何 雨 叶 楠 刘 甜 张丽英 赵亚丽

周 倩 王家栋 李嘉昱 苏国昌 李金鹏 张佳卉

	计算机工程学院文件